
Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Junior Masculino

35 931 01:24:27 MARTINEZ CALAHORR RAFAEL CRONOS JAEN1º 1990

36 583 01:24:34 BERLANGA GARCIA JESUS ATL. LOS CALIFAS2º 1991

61 930 01:30:53 CAMACHO LOPEZ ANTONIO VIRGEN DEL CASTIL3º 1990

92 983 01:34:48 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE4º 1990

107 578 01:37:36 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE5º 1992

140 581 01:42:00 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA6º 1991

188 582 01:53:11 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING-CORDOBA7º 1991

Senior A Femenino

129 923 01:40:42 RUIZ MESA Mª DEL CARM VIRGEN DE BELEN1º 1985

Senior A Masculino

14 921 01:18:33 REINA COBO SALVADOR A. AT. PRIEGO DE CORD1º 1984

19 922 01:20:57 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE2º 1984

29 984 01:22:45 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TRIATLON CALIFAS 3º 1985

49 928 01:28:37 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSÉ VIRGEN DE BELEN4º 1988

58 924 01:30:13 OCHOA MAESO ANTONIO AT. PRIEGO DE CORD5º 1985

68 967 01:31:50 FORCADA GARCIA PELAGIO MEDIA LEGUA BAEN6º 1984

83 927 01:33:22 ARANDA ARANDA ALBERTO INDEPENDIENTE7º 1987

118 920 01:39:01 GUTIERREZ PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE8º 1983

171 592 01:48:55 SANCHEZ POLONIO JESUS ATL MONTILLA9º 1989

172 929 01:49:03 PENALBA MENOR JUAN CARLO ATL. VILLA DEL RIO10º 1988

195 593 01:55:18 GOMEZ ARCAS JAVIER ATL MONTILLA11º 1986

219 926 02:12:16 OLMO POLO JUAN ANTONI ATL. VILLA DEL RIO12º 1986

Senior B Femenino

139 959 01:41:58 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS1º 1977

175 586 01:49:26 SEGUNDO MARCOS ISABEL MERCACORDOBA2º 1982

210 899 02:03:56 ORTIZ LESMES ROSA VIRGEN DE BELEN3º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior B Masculino

11 908 01:17:56 AVELLO BUENO CESAR ATL. CORDOBÉS1º 1978

12 917 01:18:20 HERRADOR NAVAS RAFAEL INDEPENDIENTE2º 1980

15 594 01:18:36 PONFERRADA HIDALG JAVIER ATL MONTILLA3º 1981

20 595 01:21:08 MATA PRIETO JUAN A. ATL MONTILLA4º 1980

23 901 01:21:31 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C.A. PORCUNA5º 1977

30 909 01:23:43 PEREZ GARCIA DAVID AT. PRIEGO DE CORD6º 1978

37 950 01:24:40 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL AT RUTE7º 1981

40 561 01:25:30 GARCIA GONZALEZ RUBEN PALENCIA8º 1979

41 570 01:26:00 DE VEGA VEGA CRISTOBAL ATL. CORDOBÉS9º 1977

42 596 01:26:31 ROSALES RABASCO JUAN F. ATL MONTILLA10º 1979

45 597 01:27:41 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUE ATL MONTILLA11º 1979

53 919 01:29:17 WALS ZAFRA RAFAEL INDEPENDIENTE12º 1982

54 907 01:29:34 BENTATA BIBAS SALOMON PLAYAS DE MALAGA13º 1978

62 904 01:31:09 PAREDES VENTURA MANUEL INDEPENDIENTE14º 1977

76 915 01:32:34 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE15º 1979

77 940 01:32:37 GARCIA LANZAS JUAN CARLO C.D.LAS ZORRRERAS16º 1978

78 938 01:32:38 CORDOBA BAENA PEDRO PABL C.D.LAS ZORRRERAS17º 1980

80 963 01:32:52 GOMEZ REINA RAFAEL AMIGOS COCHE ESC18º 1979

90 954 01:34:39 FERNANDEZ PALACIO FRANCISCO INDEPENDIENTE19º 1981

93 910 01:35:04 HERRERA RODRIGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE20º 1978

99 589 01:35:43 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATL. CORDOBÉS21º 1980

100 912 01:35:53 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO INDEPENDIENTE22º 1978

106 906 01:37:17 SENDULSKY RICARDO INDEPENDIENTE23º 1977

115 902 01:38:34 DORADO AGUAYO RAFAEL INDEPENDIENTE24º 1977

120 943 01:39:13 PEREZ SANDOVAL JORGE CD 8.000 OUTDOOR T25º 1979

131 560 01:40:50 JIMENEZ GUERRERO FRANCISCO TROTACALLES26º 1977

134 571 01:41:41 ROSA MARTIN LUIS Mª ATL. CORDOBÉS27º 1982

145 945 01:43:00 CALDERON PEREZ PUBLIO CD 8.000 OUTDOOR T28º 1980

146 944 01:43:20 OCHOA ALCALA JOSE INDEPENDIENTE29º 1982

147 937 01:43:29 D. BUENO ALFONSO C.D.LAS ZORRRERAS30º 1978

153 900 01:44:48 LOPEZ POZUELO MANUEL MARATON POZOBLA31º 1977

165 918 01:47:55 MORALES MOSQUERA LORENZO ATL. VILLA DEL RIO32º 1981
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

169 903 01:48:35 GONZALEZ PRIETO ELISEO INDEPENDIENTE33º 1977

180 905 01:50:37 PEREZ FERNANDEZ CARLOS INDEPENDIENTE34º 1977

201 916 01:57:31 CALVO MARIN ESTEBAN INDEPENDIENTE35º 1980

205 933 01:58:31 LUQUE RUZ RAUL INDEPENDIENTE36º 1980

216 925 02:08:34 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN37º 1981

Silla de Ruedas

2 341 01:11:08 RUIZ MORENO ALFONSO ALMA-CORDOBA1º 1910

3 352 01:11:52 URBANO LOZANO ANDRES MEDIA LEGUA BAEN2º 1910

48 340 01:28:36 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONI ALMA-CORDOBA3º 1910

Veterano A Femenino

104 972 01:36:30 DONCEL SOLDADO TOÑI ATL Y TRIATLON LU1º 1974

111 563 01:37:55 GALIAN SANTIAGO Mª CARMEN INDEPENDIENTE2º 1971

215 883 02:07:15 TOLEDANO ARIZA ANGELA ATL. LOS CALIFAS3º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano A Masculino

1 801 01:11:04 BUENO FERNANDEZ JOSE INDEPENDIENTE1º 1974

4 957 01:12:54 TOLEDANO MORENO FRANCISCO AS. AT. LA RAMBLA2º 1975

5 974 01:15:07 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATL Y TRIATLON LU3º 1974

6 566 01:15:20 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA4º 1970

7 891 01:15:56 RIVERA LUCENA Fº JAVIER ATL. LOS CALIFAS5º 1974

8 896 01:16:12 BUCEDA MARTIODA IBAN ZORTZIETAKOAK6º 1976

13 976 01:18:28 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO J. ATL Y TRIATLON LU7º 1973

16 567 01:19:19 LOPEZ MOLERO JUAN TROTASIERRA8º 1970

18 898 01:20:20 GRANADOS FLORES RAFAEL ATL. LOS CALIFAS9º 1976

22 564 01:21:19 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANG PMD CASTRO10º 1973

26 948 01:21:42 COBACHO PEREZ JOSE ATL. LOS CALIFAS11º 1973

27 885 01:21:56 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER CLUB LUCENA12º 1973

28 598 01:22:44 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATL MONTILLA13º 1976

34 878 01:24:14 CARRILLO CONTRERA DAVID RUNNER POPULAR J14º 1973

38 947 01:24:47 CUENCA LEON ANTONIO ATL. LOS CALIFAS15º 1970

43 585 01:26:47 LEAL PERALES ANTONIO INDEPENDIENTE16º 1970

44 877 01:26:55 MUÑOZ DIAZ MARIANO INDEPENDIENTE17º 1972

50 897 01:28:46 GARCIA MARTOS MIGUEL OGESPORT PORCUN18º 1976

51 867 01:28:59 MUÑOZ QUINTERO JOSE LA TIZA19º 1971

59 977 01:30:14 PEREZ GARCIA EMILIO AT. PRIEGO DE CORD20º 1971

60 890 01:30:20 CASTILLO HINOJOSA JUAN PEDRO PORCUNA OGESPOR21º 1974

65 913 01:31:22 BARRERA BAENA Fº JOSÉ UDENCI22º 1970

67 996 01:31:34 ALCAIDE LUCENA JULIO  ATL MONTILLA23º 1970

69 999 01:31:51 ESPEJO ALGABA RAFAEL ATL MONTILLA24º 1971

71 876 01:32:16 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO INDEPENDIENTE25º 1972

72 861 01:32:21 CASTRO CARRASQUIL AGUSTIN CLUB LUCENA26º 1970

75 870 01:32:33 CAMARA ANGUITA JOSE AMADO MARATON JAEN27º 1972

84 860 01:33:27 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO ATL. LOS CALIFAS28º 1970

86 584 01:33:29 PEREZ SOJO RAFAEL ATL. LOS CALIFAS29º 1975

91 882 01:34:46 DIAZ GUTIERREZ JOSE MANUE ATL. LOS CALIFAS30º 1973

94 880 01:35:21 MORENO VILLAREJO Fº JAVIER LOS MALITOS31º 1973

95 955 01:35:35 JIMENEZ PEDRAZA BARTOLOME AS. AT. LA RAMBLA32º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

96 893 01:35:37 BORREGO RUTLLAN JORGE LOS MALITOS33º 1975

97 868 01:35:38 VALERA LARA JUAN CLUB LUCENA34º 1971

98 872 01:35:39 BENITO PEREZ MANUEL ATL. LOS CALIFAS35º 1972

102 887 01:36:22 AGUDO SANCHEZ PEDRO INDEPENDIENTE36º 1973

105 958 01:36:49 PRADOS RUIZ VICTOR JESU C.D. NATACION CAS37º 1972

108 864 01:37:41 BARRERA BAENA JAVIER UDENCI38º 1970

112 599 01:37:57 CARRASCO RAYA J MANUEL ATL MONTILLA39º 1975

114 949 01:38:28 CARO CABELLO NORBERTO INDEPENDIENTE40º 1974

119 934 01:39:02 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN C.D.LAS ZORRRERAS41º 1976

122 936 01:39:38 OSUNA REQUENA MANUEL C.D.LAS ZORRRERAS42º 1974

123 859 01:39:40 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL ATL. LOS CALIFAS43º 1970

127 980 01:39:56 CARPET PEREZ JUAN INDEPENDIENTE44º 1974

128 871 01:40:28 HIDALGO MORENO ANTONIO A. LOS MALITOS45º 1972

132 886 01:40:52 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES AT RUTE46º 1973

135 869 01:41:46 TRUJILLO JURADO Fº JAVIER MARATON POZOBLA47º 1972

136 879 01:41:47 GONZALEZ CASTRO DIEGO MARATON POZOBLA48º 1973

142 866 01:42:42 BARBERO REDONDO J. MANUEL ATL. LOS CALIFAS49º 1971

143 953 01:42:45 NAVAJAS LÓPEZ JUAN ANGEL INDEPENDIENTE50º 1970

144 865 01:42:53 BALMON GASCON MIGUEL ANG ATL. LOS CALIFAS51º 1971

148 894 01:43:51 CANO CASTRO ANTONIO INDEPENDIENTE52º 1975

149 982 01:44:09 RECIO CANO Fº JAVIER INDEPENDIENTE53º 1970

155 965 01:45:06 RODRIGUEZ CARMON MANUEL AMIGOS COCHE ESC54º 1974

166 961 01:48:02 POLONIO RAMIREZ ANTONIO INDEPENDIENTE55º 1973

167 889 01:48:08 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE56º 1973

168 981 01:48:28 GARCIA CAZORLA RAFAEL INDEPENDIENTE57º 1974

174 562 01:49:12 PORRAS FABIOS JUAN ANDRE MARATON POZOBLA58º 1976

186 997 01:52:14 LUCENA GARCIA VALERIANO ATL MONTILLA59º 1970

190 1000 01:53:33 MESA HERRADOR JAVIER ATL MONTILLA60º 1973

196 863 01:55:23 ROMAN VALERA FRANCISCO ATL. VILLA DEL RIO61º 1970

200 895 01:56:51 PULIDO MUÑOZ ENRIQUE INDEPENDIENTE62º 1975

202 888 01:57:42 RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO INDEPENDIENTE63º 1973

203 577 01:57:43 NUÑEZ ZAMBRANO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE64º 1973

206 952 01:58:46 BERMEJO SUNY AMIGOS COCHE ESC65º 1973
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

207 873 01:59:12 MOLLEJA SOTO MANUEL ATL. VILLA DEL RIO66º 1972

209 968 02:02:09 RUIZ MARIN LORENZO MEDIA LEGUA BAEN67º 1973

211 892 02:03:58 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE68º 1974

212 956 02:03:59 MUÑOZ CASAS ALFONSO AS. AT. LA RAMBLA69º 1972

213 875 02:05:55 BECERRA LÓPEZ JUAN ANTONI INDEPENDIENTE70º 1972

217 979 02:11:36 CRIADO ROJAS FERNANDO INDEPENDIENTE71º 1973

Veterano B Femenino

85 829 01:33:28 JABALERA RAMIREZ MONTSERRA ATL. LOS CALIFAS1º 1964

164 836 01:47:19 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN2º 1965

182 843 01:50:43 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN3º 1967

220 978 02:29:16 JIMENEZ OLMO GEMA INDEPENDIENTE4º 1968
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano B Masculino

9 826 01:17:18 HERRERIAS POZO JUAN ATL. CORDOBÉS1º 1963

10 946 01:17:24 BERNARDINO CORDER ANTONIO TERRIBLES PEÑARR2º 1963

17 975 01:20:19 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATL Y TRIATLON LU3º 1966

21 574 01:21:11 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL4º 1967

25 942 01:21:37 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL CLUB LUCENA5º 1967

31 827 01:23:44 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO6º 1964

32 851 01:23:49 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB LUCENA7º 1968

33 986 01:23:55 RUZ HERRADOR MIGUEL ATL MONTILLA8º 1965

39 837 01:24:48 MORENO LARA JUAN ATL. LOS CALIFAS9º 1965

46 587 01:27:42 RAMIREZ OLMO BARTOLOME ATL. CORDOBÉS10º 1968

47 856 01:28:02 ESTRELLA LÁZARO ÁNGEL RUNNER POPULAR J11º 1969

52 857 01:29:06 MERINAS SOLER JESUS ATL. CARBULA SPOR12º 1969

55 855 01:29:49 DE LA TORRE MARTIN LUIS RUNNER POPULAR J13º 1969

57 990 01:30:07 LUCENA NAVARRO MIGUEL ATL MONTILLA14º 1963

63 590 01:31:19 SERRANO AGREDANO FRANCISCO ATL. CORDOBÉS15º 1965

64 591 01:31:20 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL ATL. CORDOBÉS16º 1964

66 850 01:31:32 GRANADOS BETANCO MANUEL LA TIZA17º 1968

73 842 01:32:22 ÁNGEL PÁEZ ANTONIO LAVINKECUESTA18º 1966

74 847 01:32:32 ARCO JIMENEZ FERNANDO TROTANOCHES19º 1968

81 852 01:33:01 LUNA MADUEÑO Fº JOSÉ ATL. CORDOBÉS20º 1968

82 991 01:33:12 JIMENEZ TRAPERO JOSE MANUE ATL MONTILLA21º 1968

88 844 01:34:24 ALAMEDA POZUELO A. RAMON MARATON POZOBLA22º 1967

101 834 01:36:08 HEREDIA CORDOBA MARIANO AMIGOS DEL 42 Y PI23º 1964

113 568 01:38:06 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA24º 1968

117 838 01:38:50 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO ATL. LOS CALIFAS25º 1965

121 575 01:39:20 RUIZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL26º 1966

125 858 01:39:43 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE27º 1969

126 580 01:39:55 GARCIA LEVA RAFAEL MERCACORDOBA28º 1966

133 825 01:40:55 ABAD CARVAJAL JUAN ATL. LOS CALIFAS29º 1963

137 832 01:41:53 MARTINEZ GRACIA Fº JAVIER ATL. CARBULA SPOR30º 1964

141 988 01:42:21 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATL MONTILLA31º 1964

154 840 01:44:55 RENGEL REYES ANTONIO J. ATL. CARBULA SPOR32º 1965
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Carrera: Media Maraton
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156 579 01:45:28 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACORDOBA33º 1964

158 970 01:45:35 NAVARRO GARCIA NICOLAS MEDIA LEGUA BAEN34º 1964

160 993 01:45:55 POLONIO CRUZ EMILIO ATL MONTILLA35º 1968

170 941 01:48:42 GALLARDO RUBIO Fº JOSE ATL. VILLA DEL RIO36º 1968

176 849 01:49:27 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS37º 1968

177 848 01:49:31 ALVAREZ VALENZUEL JUAN LOS MALITOS38º 1968

178 935 01:49:51 ABAD PINO JOSE C.D.LAS ZORRRERAS39º 1964

181 573 01:50:42 SAAVEDRA SAAVEDR FERNANDO AMIGOS DEL CANAL40º 1965

185 572 01:51:35 CUENCA CABEZAS MANUEL AMIGOS DEL CANAL41º 1964

189 994 01:53:32 MESA HERRADOR FRANCISCO ATL MONTILLA42º 1968

191 845 01:53:53 PADILLA HIDALGO RICARDO AT. PRIEGO DE CORD43º 1967

192 830 01:53:55 RUIZ GÓMEZ Fº MANUEL CRISTINA BALSERA44º 1964

193 854 01:54:35 PALOMO IZQUIERDO DAVID INDEPENDIENTE45º 1968

194 828 01:55:01 DEL RIO CARMONA MANUEL MALAGABLANQUIA46º 1964

198 835 01:55:47 ARROYO MILLAN JUAN MANUE INDEPENDIENTE47º 1964

199 964 01:56:49 CASTILLEJO CARMON ALFONSO AMIGOS COCHE ESC48º 1966

204 831 01:57:50 CASTRO JIMENEZ PEDRO SIMO ATL. CORDOBÉS49º 1964

208 846 01:59:57 GOMEZ GARCIA FERNANDO INDEPENDIENTE50º 1967

Veterano C Femenino

197 814 01:55:34 MADUEÑO ROJAS ROSARIO ATL. LOS CALIFAS1º 1960

214 822 02:06:48 MESA REYES Mª DEL CARM VIRGEN DE BELEN2º 1962

martes, 01 de mayo de 2012 Página 8 de 16

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVI CARRERA POPULAR LOS CALIFAS (06/05/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano C Masculino

24 817 01:21:32 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE1º 1960

56 569 01:30:04 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA2º 1961

70 824 01:32:04 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE3º 1962

79 951 01:32:47 GARCIA GALVEZ ILDEFONSO CRONOS JAEN4º 1958

87 987 01:33:56 RAMIREZ ESPEJO JOSE ATL MONTILLA5º 1953

89 810 01:34:32 NUÑEZ CIUDAD ANDRES ATL. CARBULA SPOR6º 1959

103 971 01:36:29 MANJON CABEZA JUAN ATL Y TRIATLON LU7º 1947

109 809 01:37:44 PIZARRO MOLINA PABLO ATL. LOS CALIFAS8º 1959

110 960 01:37:54 TARIFA GARCIA ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1959

116 818 01:38:47 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS ATL. LOS CALIFAS10º 1961

124 815 01:39:43 C. BARBA MANUEL INDEPENDIENTE11º 1955

130 804 01:40:45 MENGUAL PINO FRANCISCO VETER. CORDOBA12º 1957

138 808 01:41:57 ESCRIBANO ESPINAR J. ANTONIO INDEPENDIENTE13º 1958

150 812 01:44:22 JIMENEZ TOVAR MARCELINO MENTE SANA14º 1959

151 821 01:44:28 ROMERO LARA EUGENIO INDEPENDIENTE15º 1961

152 813 01:44:44 GUZMAN GUERRERO MELCHOR ATL. LOS CALIFAS16º 1960

157 966 01:45:33 FORCADA SERRANO PELAGIO MEDIA LEGUA BAEN17º 1953

159 588 01:45:48 MORALES BELMON CARLOS MAN ATL. CORDOBÉS18º 1956

161 805 01:46:27 MILLAN MEDINA JOAQUIN PMD CASTRO19º 1958

162 816 01:46:37 GARCÍA GARRIDO SEBASTIAN INDEPENDIENTE20º 1960

163 811 01:47:04 SANCHEZ VINUESA PEDRO INDEPENDIENTE21º 1959

173 820 01:49:04 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE ATL. VILLA DEL RIO22º 1961

179 802 01:49:58 ROMAN MATA APOLONIO LA CABRIA LINARES23º 1952

183 989 01:50:45 MARQUEZ PEREZ JULIAN ATL MONTILLA24º 1962

184 576 01:51:34 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL25º 1959

187 823 01:52:29 GARCIA TUDESQUI JOSE MARIA ATL. VILLA DEL RIO26º 1962

218 807 02:12:15 CALLEJA LUQUE ILDEFONSO ATL. VILLA DEL RIO27º 1958

221 803 02:34:34 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ28º 1954
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

9 303 00:02:01 GALVEZ GOMEZ INMACULAD AMARA1º 1920

10 377 00:02:13 ZAYAS SOBRINO ANA ATL. LUCENA2º 1920

11 376 00:02:31 CARO URBAN ANTONIA ATL. LUCENA3º 1920

12 306 00:02:58 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA4º 1920

13 307 00:03:00 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION AMARA5º 1920

14 378 00:03:28 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA ATL. LUCENA6º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 304 00:00:59 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO AMARA1º 1920

2 302 00:01:04 CARMONA CADIZ JESUS AMARA2º 1920

3 301 00:01:29 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA3º 1920

4 373 00:01:47 MATTAROCCIA EMILIO ATL. LUCENA4º 1920

5 372 00:01:50 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO ATL. LUCENA5º 1920

6 374 00:01:52 RUIZ PULIDO JOSE ATL. LUCENA6º 1920

7 379 00:01:54 VILLATORO JIMENEZ JUAN ATL. LUCENA7º 1920

8 375 00:01:58 LEYVA BAUTISTA MARIANO ATL. LUCENA8º 1920
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes y Juveniles

Local

Cadete Femenino

15 358 00:10:51 RAMIREZ GARCIA MARIA MEDIA LEGUA BAEN1º 1998

18 455 00:12:26 SANCHEZ LUQUE BERTA TROTASIERRA2º 1998

19 451 00:15:01 IZNAJAR MANZANO ALEJANDRA TROTASIERRA3º 1998

Cadete Masculino

2 450 00:08:05 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA1º 1997

3 472 00:08:42 ALAMEDA JAUT JOSE RAMON MARATON POZOBLA2º 1997

8 309 00:09:22 CANO LÓPEZ JUAN CARLO VIRGEN DE BELEN3º 1997

10 452 00:09:39 MARINA BERRAL LUIS JAVIER TROTASIERRA4º 1998

17 312 00:11:25 CARMONA NIETO MIGUEL ATL. MONTEMAYOR5º 1997

Juvenil Femenino

14 448 00:10:42 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA1º 1996

16 437 00:11:03 PEREZ RUIZ AZAHARA GO-FIT2º 1995

Juvenil Masculino

1 396 00:07:49 PEREZ MONTES JESUS ATL MONTILLA1º 1996

4 391 00:08:45 RICO AGUILAR BENJAMIN ATLETISMO HERRER2º 1995

5 395 00:09:01 MADRID GARCIA RAMON ATL MONTILLA3º 1995

6 308 00:09:13 LUQUE LUQUE ANTONIO ATL. MONTEMAYOR4º 1996

7 351 00:09:19 MORANTE PINEDA ANTONIO J INDEPENDIENTE5º 1995

9 354 00:09:30 GARCIA SALAMANCA ANTONIO MEDIA LEGUA BAEN6º 1995

11 394 00:09:46 VALLE ALMANSA ALBERTO ATL MONTILLA7º 1995

12 353 00:09:55 GUTIERREZ GUIJARRO ANTONIO MEDIA LEGUA BAEN8º 1996

13 355 00:10:06 ARJONA OCAÑA ALEJANDRO MEDIA LEGUA BAEN9º 1996
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

4 457 00:07:40 CARRASCO GOBANO ELENA TROTASIERRA1º 1999

5 400 00:07:45 MARQUEZ CORDOBA MARIA DEL M ATL MONTILLA2º 1999

6 456 00:07:56 RAMIREZ SEGOVIA NATALIA TROTASIERRA3º 1999

10 399 00:08:12 GARRIDO BARRANCO LUCIA ATL MONTILLA4º 1999

12 453 00:08:26 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA5º 1999

13 385 00:08:28 LOPEZ FLORES ANA ATL Y TRIATLON LU6º 2000

15 406 00:08:37 CUBERO CANO NATALIA ATL MONTILLA7º 2000

21 407 00:10:09 MADRID GARCIA AMELIA ATL MONTILLA8º 2000

Infantil Masculino

1 454 00:06:53 MARTOS UBEDA PEDRO TROTASIERRA1º 1999

2 434 00:07:07 PEREZ OLIVARES FRANCISCO PMD CASTRO2º 1999

3 386 00:07:30 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATL Y TRIATLON LU3º 1999

7 458 00:07:58 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA4º 2000

8 389 00:08:03 JOAQUIN ANGEL MANU ATL Y TRIATLON LU5º 1999

9 402 00:08:06 RUIZ ARROYO SERGIO ATL MONTILLA6º 2000

11 403 00:08:22 AFAN ALCAIDE ALEJANDRO ATL MONTILLA7º 2000

14 315 00:08:30 ORTIZ RUIZ MATEO VIRGEN DE BELEN8º 2000

16 388 00:08:39 LAVEAU LUCAS ATL Y TRIATLON LU9º 2000

17 404 00:08:41 RUIZ CARDOSO ANTONIO ATL MONTILLA10º 2000

18 401 00:09:06 BERRAL ARROYO JAVIER ATL MONTILLA11º 1999

19 387 00:09:12 GALLARDO GALLARD DAVID ATL Y TRIATLON LU12º 2000

20 405 00:09:25 CARMONA FERIA CARLOS ATL MONTILLA13º 2000

22 316 00:11:35 LOPEZ GOMEZ ANTONIO J. ATL. MONTEMAYOR14º 2000

23 313 00:11:44 JURADO MARTINEZ MIGUEL ATL. MONTEMAYOR15º 1999

martes, 01 de mayo de 2012 Página 12 de 16

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVI CARRERA POPULAR LOS CALIFAS (06/05/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

5 411 00:03:41 JIMENEZ REQUENA MARTA ATL MONTILLA1º 2001

8 474 00:03:53 RAMIREZ MARIA TROTASIERRA2º 2001

21 321 00:05:10 VARONA CORDOBA ANGELA ATL. MONTEMAYOR3º 2992

22 446 00:05:22 MILLAN CONDE LUCIA PMD CASTRO4º 2002

23 322 00:06:15 CARMONA OROZCO ANA ISABEL ATL. MONTEMAYOR5º 2002

Alevín Masculino

1 459 00:03:23 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA1º 2001

2 410 00:03:26 VILLATORO CABEZAS JAVIER ATL MONTILLA2º 2001

3 383 00:03:28 ARAGON GONZALEZ JORGE ATL Y TRIATLON LU3º 2001

4 475 00:03:31 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA4º 2001

6 323 00:03:49 LOPEZ GOMEZ Fº JESUS ATL. MONTEMAYOR5º 2002

7 320 00:03:52 SANCHEZ YUSTE LUIS ATL. MONTEMAYOR6º 2001

9 470 00:04:00 ESPEJO GARRIDO ANGEL PMD CASTRO7º 2001

10 362 00:04:03 VALENZUELA ESTEVE ANGEL MEDIA LEGUA BAEN8º 2002

11 476 00:04:07 PINEDA DANIEL PMD CASTRO9º 2002

12 368 00:04:08 GALLEGO GUIJARRO IGNACIO MEDIA LEGUA BAEN10º 2002

13 435 00:04:31 PEREZ OLIVARES ANDRES PMD CASTRO11º 2002

14 414 00:04:34 ARROYO JORDAN ANTONIO ATL MONTILLA12º 2002

15 469 00:04:37 GARCIA CORPAS RAFAEL PMD CASTRO13º 2001

16 318 00:04:38 GUINOT CARRASCO JOAN ATL. MONTEMAYOR14º 2001

17 319 00:04:39 LUQUE LUQUE ALEJANDRO ATL. MONTEMAYOR15º 2001

18 442 00:05:01 PEREA GALIAN DAVID INDEPENDIENTE16º 2001

19 466 00:05:02 MOREIRA MOREIRA MARCO DAVI PMD CASTRO17º 2002

20 482 00:05:07 MILLAN GARRIDO ANTONIO INDEPENDIENTE18º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

4 419 00:01:22 MADRID GARCIA SANDRA ATL MONTILLA1º 2003

5 367 00:01:24 BONILLA FRIA EVA Mª MEDIA LEGUA BAEN2º 2004

7 325 00:01:28 CARMONA NIETO ROCIO ATL. MONTEMAYOR3º 2003

12 363 00:01:36 OSUNA LOPEZ LEO MEDIA LEGUA BAEN4º 2004

13 364 00:01:37 FERNANDEZ GONZALE ELVIRA MEDIA LEGUA BAEN5º 2004

15 328 00:01:40 CARO BENITEZ KYARA Mª VIRGEN DE BELEN6º 2004

17 326 00:01:47 GUINOT CARRASCO NURIA ATL. MONTEMAYOR7º 2003

18 438 00:01:48 ARROYO VILLATORO ELENA PMD CASTRO8º 2004

19 443 00:01:50 PEREA GALIAN MARINA INDEPENDIENTE9º 2004

Benjamín Masculino

1 350 00:01:17 MADERO CENTELLA JOSE PMD CASTRO1º 2003

2 418 00:01:19 ARRABAL JORDANO VICTOR ATL MONTILLA2º 2003

3 382 00:01:20 ALGAR VALERA VICTOR ATL Y TRIATLON LU3º 2003

6 441 00:01:28 SASTRE MILLAN MIGUEL PMD CASTRO4º 2003

8 381 00:01:33 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO ATL Y TRIATLON LU5º 2004

9 468 00:01:34 PINEDA URBANO FRANCISCO PMD CASTRO6º 2004

10 420 00:01:35 MESA MUÑOZ JUAN ATL MONTILLA7º 2003

11 365 00:01:36 FERNANDEZ GONZALE ANTONIO MEDIA LEGUA BAEN8º 2003

14 421 00:01:38 CASTELLANO LOPEZ EDUARDO ATL MONTILLA9º 2004

16 480 00:01:45 CENTELLA JORGE ANDRES INDEPENDIENTE10º 2003
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Femenino

6 423 00:01:19 POLONIO SANCHEZ CLARA ATL MONTILLA1º 2005

8 333 00:01:22 ARROYO JORDAN LAURA ATL. MONTEMAYOR2º 2006

11 429 00:01:26 VIOQUE LOPEZ AINHARA ATL MONTILLA3º 2006

14 425 00:01:29 RUIZ CARDOSO ISABEL ATL MONTILLA4º 2005

20 416 00:01:39 MARQUEZ CORDOBA ELENA ATL MONTILLA5º 2006

23 477 00:01:49 ORTEGA CEPEDA MARIA INDEPENDIENTE6º 2006

24 473 00:01:51 GONZALEZ ORDOÑEZ CLAUDIA INDEPENDIENTE7º 2006

Prebenjamín Masculino

1 380 00:01:10 LAVEAU SAMUEL ATL Y TRIATLON LU1º 2005

2 361 00:01:11 VALENZUELA ESTEVE ADRIAN MEDIA LEGUA BAEN2º 2006

3 369 00:01:16 GALLEGO GUIJARRO ALBERTO MEDIA LEGUA BAEN3º 2006

4 436 00:01:17 PEREZ OLIVARES PEDRO A. PMD CASTRO4º 2005

5 440 00:01:18 MILLAN CONDE ALVARO PMD CASTRO5º 2005

7 481 00:01:21 MILLAN GARRIDO ANDRES INDEPENDIENTE6º 2005

9 430 00:01:25 MESA POLONIO JAVIER ATL MONTILLA7º 2006

10 300 00:01:25 SASTRE MILLAN PEPE PMD CASTRO8º 2005

12 370 00:01:27 LUNA RODRIGUEZ JAVIER MEDIA LEGUA BAEN9º 2005

13 422 00:01:28 AFAN ALCAIDE RAFAEL ATL MONTILLA10º 2005

15 366 00:01:30 FERNANDEZ GONZALE PEDRO MEDIA LEGUA BAEN11º 2006

16 431 00:01:32 VILLATORO CABEZAS MARCOS ATL MONTILLA12º 2006

17 424 00:01:35 POLONIO SANCHEZ PABLO ATL MONTILLA13º 2005

18 444 00:01:36 PEREA GALIAN JAIME INDEPENDIENTE14º 2006

19 335 00:01:36 GUINOT CARRASCO DANIEL ATL. MONTEMAYOR15º 2006

21 479 00:01:41 GUTIERREZ LUIS INDEPENDIENTE16º 2006

22 334 00:01:45 CARMONA OROZCO ANGEL ATL. MONTEMAYOR17º 2006

25 478 00:02:42 ORTEGA CEPEDA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE18º 2006
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Chupete Femenino

2 337 00:00:24 JURADO MARTINEZ ALICIA ATL. MONTEMAYOR1º 2007

3 417 00:00:25 RUIZ MIRIAM ATL MONTILLA2º 2007

Chupete Masculino

1 432 00:00:22 PEREZ HERRADOR DANIEL ATL MONTILLA1º 2007

4 433 00:00:26 RODRIGUEZ COBOS JAVIER ATL MONTILLA2º 2008
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

801 01:11:04 BUENO FERNANDEZ JOSE INDEPENDIENTE1 º 1974

957 01:12:54 TOLEDANO MORENO FRANCISCO AS. AT. LA RAMBLA2 º 1975

974 01:15:07 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATL Y TRIATLON LUCEN3 º 1974

566 01:15:20 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA4 º 1970

891 01:15:56 RIVERA LUCENA Fº JAVIER ATL. LOS CALIFAS5 º 1974

896 01:16:12 BUCEDA MARTIODA IBAN ZORTZIETAKOAK6 º 1976

826 01:17:18 HERRERIAS POZO JUAN ATL. CORDOBÉS7 º 1963

946 01:17:24 BERNARDINO CORDER ANTONIO TERRIBLES PEÑARROYA8 º 1963

908 01:17:56 AVELLO BUENO CESAR ATL. CORDOBÉS9 º 1978

917 01:18:20 HERRADOR NAVAS RAFAEL INDEPENDIENTE10 º 1980

976 01:18:28 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO J. ATL Y TRIATLON LUCEN11 º 1973

921 01:18:33 REINA COBO SALVADOR A. AT. PRIEGO DE CORDOBA12 º 1984

594 01:18:36 PONFERRADA HIDALGO JAVIER ATL MONTILLA13 º 1981

567 01:19:19 LOPEZ MOLERO JUAN TROTASIERRA14 º 1970

975 01:20:19 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATL Y TRIATLON LUCEN15 º 1966

898 01:20:20 GRANADOS FLORES RAFAEL ATL. LOS CALIFAS16 º 1976

922 01:20:57 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE17 º 1984

595 01:21:08 MATA PRIETO JUAN A. ATL MONTILLA18 º 1980

574 01:21:11 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL19 º 1967

564 01:21:19 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGE PMD CASTRO20 º 1973

901 01:21:31 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C.A. PORCUNA21 º 1977

817 01:21:32 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE22 º 1960

942 01:21:37 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL CLUB LUCENA23 º 1967

948 01:21:42 COBACHO PEREZ JOSE ATL. LOS CALIFAS24 º 1973

885 01:21:56 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER CLUB LUCENA25 º 1973

598 01:22:44 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATL MONTILLA26 º 1976

984 01:22:45 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TRIATLON CALIFAS HIE.27 º 1985

909 01:23:43 PEREZ GARCIA DAVID AT. PRIEGO DE CORDOBA28 º 1978

827 01:23:44 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO29 º 1964

851 01:23:49 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB LUCENA30 º 1968

986 01:23:55 RUZ HERRADOR MIGUEL ATL MONTILLA31 º 1965
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

878 01:24:14 CARRILLO CONTRERAS DAVID RUNNER POPULAR JAEN32 º 1973

931 01:24:27 MARTINEZ CALAHORRO RAFAEL CRONOS JAEN33 º 1990

583 01:24:34 BERLANGA GARCIA JESUS ATL. LOS CALIFAS34 º 1991

950 01:24:40 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL AT RUTE35 º 1981

947 01:24:47 CUENCA LEON ANTONIO ATL. LOS CALIFAS36 º 1970

837 01:24:48 MORENO LARA JUAN ATL. LOS CALIFAS37 º 1965

561 01:25:30 GARCIA GONZALEZ RUBEN PALENCIA38 º 1979

570 01:26:00 DE VEGA VEGA CRISTOBAL ATL. CORDOBÉS39 º 1977

596 01:26:31 ROSALES RABASCO JUAN F. ATL MONTILLA40 º 1979

585 01:26:47 LEAL PERALES ANTONIO INDEPENDIENTE41 º 1970

877 01:26:55 MUÑOZ DIAZ MARIANO INDEPENDIENTE42 º 1972

597 01:27:41 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL ATL MONTILLA43 º 1979

587 01:27:42 RAMIREZ OLMO BARTOLOME ATL. CORDOBÉS44 º 1968

856 01:28:02 ESTRELLA LÁZARO ÁNGEL RUNNER POPULAR JAEN45 º 1969

928 01:28:37 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSÉ VIRGEN DE BELEN46 º 1988

897 01:28:46 GARCIA MARTOS MIGUEL OGESPORT PORCUNA47 º 1976

867 01:28:59 MUÑOZ QUINTERO JOSE LA TIZA48 º 1971

857 01:29:06 MERINAS SOLER JESUS ATL. CARBULA SPORT49 º 1969

919 01:29:17 WALS ZAFRA RAFAEL INDEPENDIENTE50 º 1982

907 01:29:34 BENTATA BIBAS SALOMON PLAYAS DE MALAGA51 º 1978

855 01:29:49 DE LA TORRE MARTINEZ LUIS RUNNER POPULAR JAEN52 º 1969

569 01:30:04 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA53 º 1961

990 01:30:07 LUCENA NAVARRO MIGUEL ATL MONTILLA54 º 1963

924 01:30:13 OCHOA MAESO ANTONIO AT. PRIEGO DE CORDOBA55 º 1985

977 01:30:14 PEREZ GARCIA EMILIO AT. PRIEGO DE CORDOBA56 º 1971

890 01:30:20 CASTILLO HINOJOSA JUAN PEDRO PORCUNA OGESPORT57 º 1974

930 01:30:53 CAMACHO LOPEZ ANTONIO VIRGEN DEL CASTILLO58 º 1990

904 01:31:09 PAREDES VENTURA MANUEL INDEPENDIENTE59 º 1977

590 01:31:19 SERRANO AGREDANO FRANCISCO ATL. CORDOBÉS60 º 1965

591 01:31:20 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL ATL. CORDOBÉS61 º 1964

913 01:31:22 BARRERA BAENA Fº JOSÉ UDENCI62 º 1970
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

850 01:31:32 GRANADOS BETANCOURT MANUEL LA TIZA63 º 1968

996 01:31:34 ALCAIDE LUCENA JULIO  ATL MONTILLA64 º 1970

967 01:31:50 FORCADA GARCIA PELAGIO MEDIA LEGUA BAENA65 º 1984

999 01:31:51 ESPEJO ALGABA RAFAEL ATL MONTILLA66 º 1971

824 01:32:04 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE67 º 1962

876 01:32:16 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO INDEPENDIENTE68 º 1972

861 01:32:21 CASTRO CARRASQUILLA AGUSTIN CLUB LUCENA69 º 1970

842 01:32:22 ÁNGEL PÁEZ ANTONIO LAVINKECUESTA70 º 1966

847 01:32:32 ARCO JIMENEZ FERNANDO TROTANOCHES71 º 1968

870 01:32:33 CAMARA ANGUITA JOSE AMADO MARATON JAEN72 º 1972

915 01:32:34 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE73 º 1979

940 01:32:37 GARCIA LANZAS JUAN CARLOS C.D.LAS ZORRRERAS74 º 1978

938 01:32:38 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO C.D.LAS ZORRRERAS75 º 1980

951 01:32:47 GARCIA GALVEZ ILDEFONSO CRONOS JAEN76 º 1958

963 01:32:52 GOMEZ REINA RAFAEL AMIGOS COCHE ESCOBA77 º 1979

852 01:33:01 LUNA MADUEÑO Fº JOSÉ ATL. CORDOBÉS78 º 1968

991 01:33:12 JIMENEZ TRAPERO JOSE MANUEL ATL MONTILLA79 º 1968

927 01:33:22 ARANDA ARANDA ALBERTO INDEPENDIENTE80 º 1987

860 01:33:27 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS ATL. LOS CALIFAS81 º 1970

584 01:33:29 PEREZ SOJO RAFAEL ATL. LOS CALIFAS82 º 1975

987 01:33:56 RAMIREZ ESPEJO JOSE ATL MONTILLA83 º 1953

844 01:34:24 ALAMEDA POZUELO A. RAMON MARATON POZOBLANCO84 º 1967

810 01:34:32 NUÑEZ CIUDAD ANDRES ATL. CARBULA SPORT85 º 1959

954 01:34:39 FERNANDEZ PALACIOS FRANCISCO INDEPENDIENTE86 º 1981

882 01:34:46 DIAZ GUTIERREZ JOSE MANUEL ATL. LOS CALIFAS87 º 1973

983 01:34:48 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE88 º 1990

910 01:35:04 HERRERA RODRIGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE89 º 1978

880 01:35:21 MORENO VILLAREJO Fº JAVIER LOS MALITOS90 º 1973

955 01:35:35 JIMENEZ PEDRAZA BARTOLOME AS. AT. LA RAMBLA91 º 1973

893 01:35:37 BORREGO RUTLLAN JORGE LOS MALITOS92 º 1975

868 01:35:38 VALERA LARA JUAN CLUB LUCENA93 º 1971
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XIX MEDIA MARATON GUADAJOZ

      1 de Mayo de 2012

                            Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

872 01:35:39 BENITO PEREZ MANUEL ATL. LOS CALIFAS94 º 1972

589 01:35:43 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATL. CORDOBÉS95 º 1980

912 01:35:53 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO INDEPENDIENTE96 º 1978

834 01:36:08 HEREDIA CORDOBA MARIANO AMIGOS DEL 42 Y PICO97 º 1964

887 01:36:22 AGUDO SANCHEZ PEDRO INDEPENDIENTE98 º 1973

971 01:36:29 MANJON CABEZA JUAN ATL Y TRIATLON LUCEN99 º 1947

958 01:36:49 PRADOS RUIZ VICTOR JESUS C.D. NATACION CASTULO100 º 1972

906 01:37:17 SENDULSKY RICARDO INDEPENDIENTE101 º 1977

578 01:37:36 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE102 º 1992

864 01:37:41 BARRERA BAENA JAVIER UDENCI103 º 1970

809 01:37:44 PIZARRO MOLINA PABLO ATL. LOS CALIFAS104 º 1959

960 01:37:54 TARIFA GARCIA ANTONIO INDEPENDIENTE105 º 1959

599 01:37:57 CARRASCO RAYA J MANUEL ATL MONTILLA106 º 1975

568 01:38:06 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGE TROTASIERRA107 º 1968

949 01:38:28 CARO CABELLO NORBERTO INDEPENDIENTE108 º 1974

902 01:38:34 DORADO AGUAYO RAFAEL INDEPENDIENTE109 º 1977

818 01:38:47 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS ATL. LOS CALIFAS110 º 1961

838 01:38:50 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO ATL. LOS CALIFAS111 º 1965

920 01:39:01 GUTIERREZ PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE112 º 1983

934 01:39:02 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN C.D.LAS ZORRRERAS113 º 1976

943 01:39:13 PEREZ SANDOVAL JORGE CD 8.000 OUTDOOR TEAM114 º 1979

575 01:39:20 RUIZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL115 º 1966

936 01:39:38 OSUNA REQUENA MANUEL C.D.LAS ZORRRERAS116 º 1974

859 01:39:40 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL ATL. LOS CALIFAS117 º 1970

815 01:39:43 C. BARBA MANUEL INDEPENDIENTE118 º 1955

858 01:39:43 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE119 º 1969

580 01:39:55 GARCIA LEVA RAFAEL MERCACORDOBA120 º 1966

980 01:39:56 CARPET PEREZ JUAN INDEPENDIENTE121 º 1974

871 01:40:28 HIDALGO MORENO ANTONIO A. LOS MALITOS122 º 1972

804 01:40:45 MENGUAL PINO FRANCISCO VETER. CORDOBA123 º 1957

560 01:40:50 JIMENEZ GUERRERO FRANCISCO TROTACALLES124 º 1977
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886 01:40:52 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES AT RUTE125 º 1973

825 01:40:55 ABAD CARVAJAL JUAN ATL. LOS CALIFAS126 º 1963

571 01:41:41 ROSA MARTIN LUIS Mª ATL. CORDOBÉS127 º 1982

869 01:41:46 TRUJILLO JURADO Fº JAVIER MARATON POZOBLANCO128 º 1972

879 01:41:47 GONZALEZ CASTRO DIEGO MARATON POZOBLANCO129 º 1973

832 01:41:53 MARTINEZ GRACIA Fº JAVIER ATL. CARBULA SPORT130 º 1964

808 01:41:57 ESCRIBANO ESPINAR J. ANTONIO INDEPENDIENTE131 º 1958

581 01:42:00 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA132 º 1991

988 01:42:21 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATL MONTILLA133 º 1964

866 01:42:42 BARBERO REDONDO J. MANUEL ATL. LOS CALIFAS134 º 1971

953 01:42:45 NAVAJAS LÓPEZ JUAN ANGEL INDEPENDIENTE135 º 1970

865 01:42:53 BALMON GASCON MIGUEL ANGE ATL. LOS CALIFAS136 º 1971

945 01:43:00 CALDERON PEREZ PUBLIO CD 8.000 OUTDOOR TEAM137 º 1980

944 01:43:20 OCHOA ALCALA JOSE INDEPENDIENTE138 º 1982

937 01:43:29 D. BUENO ALFONSO C.D.LAS ZORRRERAS139 º 1978

894 01:43:51 CANO CASTRO ANTONIO INDEPENDIENTE140 º 1975

982 01:44:09 RECIO CANO Fº JAVIER INDEPENDIENTE141 º 1970

812 01:44:22 JIMENEZ TOVAR MARCELINO MENTE SANA142 º 1959

821 01:44:28 ROMERO LARA EUGENIO INDEPENDIENTE143 º 1961

813 01:44:44 GUZMAN GUERRERO MELCHOR ATL. LOS CALIFAS144 º 1960

900 01:44:48 LOPEZ POZUELO MANUEL MARATON POZOBLANCO145 º 1977

840 01:44:55 RENGEL REYES ANTONIO J. ATL. CARBULA SPORT146 º 1965

965 01:45:06 RODRIGUEZ CARMONA MANUEL AMIGOS COCHE ESCOBA147 º 1974

579 01:45:28 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACORDOBA148 º 1964

966 01:45:33 FORCADA SERRANO PELAGIO MEDIA LEGUA BAENA149 º 1953

970 01:45:35 NAVARRO GARCIA NICOLAS MEDIA LEGUA BAENA150 º 1964

588 01:45:48 MORALES BELMON CARLOS MAN ATL. CORDOBÉS151 º 1956

993 01:45:55 POLONIO CRUZ EMILIO ATL MONTILLA152 º 1968

805 01:46:27 MILLAN MEDINA JOAQUIN PMD CASTRO153 º 1958

816 01:46:37 GARCÍA GARRIDO SEBASTIAN INDEPENDIENTE154 º 1960

811 01:47:04 SANCHEZ VINUESA PEDRO INDEPENDIENTE155 º 1959
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918 01:47:55 MORALES MOSQUERA LORENZO ATL. VILLA DEL RIO156 º 1981

961 01:48:02 POLONIO RAMIREZ ANTONIO INDEPENDIENTE157 º 1973

889 01:48:08 RUANO CABEZUDO LUIS INDEPENDIENTE158 º 1973

981 01:48:28 GARCIA CAZORLA RAFAEL INDEPENDIENTE159 º 1974

903 01:48:35 GONZALEZ PRIETO ELISEO INDEPENDIENTE160 º 1977

941 01:48:42 GALLARDO RUBIO Fº JOSE ATL. VILLA DEL RIO161 º 1968

592 01:48:55 SANCHEZ POLONIO JESUS ATL MONTILLA162 º 1989

929 01:49:03 PENALBA MENOR JUAN CARLOS ATL. VILLA DEL RIO163 º 1988

820 01:49:04 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE ATL. VILLA DEL RIO164 º 1961

562 01:49:12 PORRAS FABIOS JUAN ANDRES MARATON POZOBLANCO165 º 1976

849 01:49:27 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS166 º 1968

848 01:49:31 ALVAREZ VALENZUELA JUAN LOS MALITOS167 º 1968

935 01:49:51 ABAD PINO JOSE C.D.LAS ZORRRERAS168 º 1964

802 01:49:58 ROMAN MATA APOLONIO LA CABRIA LINARES169 º 1952

905 01:50:37 PEREZ FERNANDEZ CARLOS INDEPENDIENTE170 º 1977

573 01:50:42 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO AMIGOS DEL CANAL171 º 1965

989 01:50:45 MARQUEZ PEREZ JULIAN ATL MONTILLA172 º 1962

576 01:51:34 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL173 º 1959

572 01:51:35 CUENCA CABEZAS MANUEL AMIGOS DEL CANAL174 º 1964

997 01:52:14 LUCENA GARCIA VALERIANO ATL MONTILLA175 º 1970

823 01:52:29 GARCIA TUDESQUI JOSE MARIA ATL. VILLA DEL RIO176 º 1962

582 01:53:11 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING-CORDOBA177 º 1991

994 01:53:32 MESA HERRADOR FRANCISCO ATL MONTILLA178 º 1968

1000 01:53:33 MESA HERRADOR JAVIER ATL MONTILLA179 º 1973

845 01:53:53 PADILLA HIDALGO RICARDO AT. PRIEGO DE CORDOBA180 º 1967

830 01:53:55 RUIZ GÓMEZ Fº MANUEL CRISTINA BALSERA181 º 1964

854 01:54:35 PALOMO IZQUIERDO DAVID INDEPENDIENTE182 º 1968

828 01:55:01 DEL RIO CARMONA MANUEL MALAGABLANQUIAZUL183 º 1964

593 01:55:18 GOMEZ ARCAS JAVIER ATL MONTILLA184 º 1986

863 01:55:23 ROMAN VALERA FRANCISCO ATL. VILLA DEL RIO185 º 1970

835 01:55:47 ARROYO MILLAN JUAN MANUE INDEPENDIENTE186 º 1964
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964 01:56:49 CASTILLEJO CARMONA ALFONSO AMIGOS COCHE ESCOBA187 º 1966

895 01:56:51 PULIDO MUÑOZ ENRIQUE INDEPENDIENTE188 º 1975

916 01:57:31 CALVO MARIN ESTEBAN INDEPENDIENTE189 º 1980

888 01:57:42 RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO INDEPENDIENTE190 º 1973

577 01:57:43 NUÑEZ ZAMBRANO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE191 º 1973

831 01:57:50 CASTRO JIMENEZ PEDRO SIMON ATL. CORDOBÉS192 º 1964

933 01:58:31 LUQUE RUZ RAUL INDEPENDIENTE193 º 1980

952 01:58:46 BERMEJO SUNY AMIGOS COCHE ESCOBA194 º 1973

873 01:59:12 MOLLEJA SOTO MANUEL ATL. VILLA DEL RIO195 º 1972

846 01:59:57 GOMEZ GARCIA FERNANDO INDEPENDIENTE196 º 1967

968 02:02:09 RUIZ MARIN LORENZO MEDIA LEGUA BAENA197 º 1973

892 02:03:58 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE198 º 1974

956 02:03:59 MUÑOZ CASAS ALFONSO AS. AT. LA RAMBLA199 º 1972

875 02:05:55 BECERRA LÓPEZ JUAN ANTONI INDEPENDIENTE200 º 1972

925 02:08:34 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN201 º 1981

979 02:11:36 CRIADO ROJAS FERNANDO INDEPENDIENTE202 º 1973

807 02:12:15 CALLEJA LUQUE ILDEFONSO ATL. VILLA DEL RIO203 º 1958

926 02:12:16 OLMO POLO JUAN ANTONI ATL. VILLA DEL RIO204 º 1986

803 02:34:34 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ205 º 1954
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829 01:33:28 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT ATL. LOS CALIFAS1 º 1964

972 01:36:30 DONCEL SOLDADO TOÑI ATL Y TRIATLON LUCEN2 º 1974

563 01:37:55 GALIAN SANTIAGO Mª CARMEN INDEPENDIENTE3 º 1971

923 01:40:42 RUIZ MESA Mª DEL CARM VIRGEN DE BELEN4 º 1985

959 01:41:58 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS5 º 1977

836 01:47:19 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN6 º 1965

586 01:49:26 SEGUNDO MARCOS ISABEL MERCACORDOBA7 º 1982

843 01:50:43 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN8 º 1967

814 01:55:34 MADUEÑO ROJAS ROSARIO ATL. LOS CALIFAS9 º 1960

899 02:03:56 ORTIZ LESMES ROSA VIRGEN DE BELEN10 º 1977

822 02:06:48 MESA REYES Mª DEL CARM VIRGEN DE BELEN11 º 1962

883 02:07:15 TOLEDANO ARIZA ANGELA ATL. LOS CALIFAS12 º 1973

978 02:29:16 JIMENEZ OLMO GEMA INDEPENDIENTE13 º 1968
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